
Kocktails aps

 

 

Skyttegade 5

2200  København N

36543868

17-02-2023 1
05-12-2019

1
28-11-2017

1
08-12-2016

1
1  
1  
1  
1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for fødevarer på køl og frost, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer
vedrørende sikker opvarmning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, bagkøkken, deleopvask og delekølerum, herunder
gulve, vægge, lofter, emfang, opvaskemaskine,
produktionsoverflader, kølerum og køleinventar.
Følgende er konstateret: Hylder i bar fremstår flere steder
snavsede, og med snavsede plastmåtter. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af
inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Følgende er konstateret: Stål reol i bagkøkken
til opbevaring af kondibøtter, fremstår med få plamager af rust.
Mdf-plade i bar fremstår i kanten med afskallet maling og rå
overflade. Forholdende vurderes under de foreliggende
omstændigheder som bagatelagtige overtrædelser. Vejledt
generelt om regler for stand af overflader.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprocedurer for aktiviteten opvarmning, samt stikprøvevist kontrolleret dokumentation af
egenkontrollens gennemførsel af samme aktivitet, i perioden september 2022 og til d.d.
Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden hjemmesylter med en holdbarhed over 5
dage. Virksomheden har ikke nogen risikovurdering for aktiviteten. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt virksomheden om offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk og
kasse/dankort-kvittering, samt virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.


